

## 九、分项报价表

项目名称：宕昌县 2024 年学前教育发展设备购置项目（第二包）

招标文件编号：LNLC202407-TCXNXQ-2

单位：人民币元

序号	分项名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价（元）	总价（元）
宕昌县阿坞中心幼儿园							
1	一体机	M75PH2A	联想	台	6	14420.00	86520.00
2	钢琴	UP201T	珠江	台	1	17500.00	17500.00
3	幼儿实木桌	DSMJ0302	代氏铭匠	张	30	320.00	9600.00
4	幼儿实木椅	DSMJ0302	代氏铭匠	把	180	96.00	17280.00
5	教室电钢琴	DFP-840	艾莱森	台	6	3430.00	20580.00
6	户外大型滑梯组合	ZX18648	中星	组	1	112000.00	112000.00
7	监控器材（室内）	DH-IPC	大华	台	14	595.00	8330.00
8	监控器材（室外）	DH-IPC	大华	台	4	1568.00	6272.00
9	硬盘录像机	DH-NVRI	大华	台	1	3000.00	3000.00
10	硬盘	ST8000VX004	希捷（Seagate）	块	4	1200.00	4800.00
11	监视器	DH-LM43	大华	台	1	3500.00	3500.00



曹霞

20	控制室设备及辅材调试安装	定制	大华	批	1	26100.00	26100.00
13	三头大锅灶	YK-20DC-8	磁美达	组	1	9520.00	9520.00
14	油烟烟罩一体机	御控热能	定制	米	3	5040.00	15120.00
15	排烟管	御控热能	定制	米	40	84.00	3360.00
16	安装辅料	御控热能	定制	批	1	2880.00	2880.00
17	厨房设备安装	御控热能	定制	项	1	24500.00	24500.00
18	技术服务	按照招标要求提供定制服务	甘肃康诺瑞科教设备有限公司	项	1	25000.00	25000.00
分项报价							395862.00
宕昌县幼儿园							
19	一体机	M75PH2A	联想	台	20	14420.00	173040.00
20	电脑	D700MD	华硕	台	15	4850.00	72750.00
21	空调（取暖设备）	KFRd-200LW/5YTF82T	海尔	台	1	8000.00	8000.00
22	直饮机	SY-30D（温）	水之园	台	1	6300.00	6300.00



20	幼儿图书	3-6岁幼儿图书系列	天诺书源	册	2500	35.00	87500.00
24	教师图书	幼儿教师教学系列	天诺书源	册	1000	30.00	30000.00
25	幼儿实木桌	DSMJ0302	代氏铭匠	张	75	320.00	24000.00
26	幼儿实木椅	DSMJ0302	代氏铭匠	把	450	96.00	43200.00
27	电脑桌	美克系列	赛欧玉龙	张	18	840.00	15120.00
28	办公椅	美克系列	赛欧玉龙	把	18	224.00	4032.00
29	技术服务	按照招标要求提供定制服务	甘肃康迪士工贸有限公司	项	1	31000.00	31000.00
分项报价							494942.00
合计报价							890804.00元

企业名称(公章): 甘肃康迪士工贸有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字): 曹霞

日期: 2024年06月23日

